Приказ № 96
по Колотиловской школе от 5.01.07
«О переходе на новую систему оплаты труда в МОУ «Колотиловскская ООШ» на основе нормативно – подушевого финансирования»
В соответствии с приказом №534 от 29.12.06 по Управлению образования Краснояружского района О переходе на новую систему оплаты труда  на основе нормативно – подушевого финансирования  школ района, приказываю:

1. Перейти   на новую систему оплаты труда в МОУ «Колотиловскская ООШ» на основе нормативно – подушевого финансирования;

2. Ознакомить коллектив школы с утвержденной методикой расчетов и порядком перехода на новую систему оплаты труда на основе нормативно – подушевого финансирования.

Отв. Литвиненко В.Р.

3. Бухгалтеру школы Хоревой Н. В. произвести расчет заработной платы на основании утвержденной методики.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:  Литвиненко В. Р.